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I skrivande stund viner vinden och snön yr verkligen 
runt knuten. Det ser ut som aƩ  det utvecklar sig Ɵ ll en 
rikƟ g vargavinter. Hur mycket som beror på klimaƞ ör-
ändringarna lär visa sig med Ɵ den.

Man kan aldrig undgå aƩ  tänka på ökade kostnader 
för såväl snöröjning som uppvärmning. Det är bara aƩ  
hoppas på aƩ  den stränga vintern inte håller i sig för 
länge. 

I vanlig ordning har vi åter råkat ut för några nya vat-
tenläckor, bara elände.

Annars började året med nyinvigning av kvartersgården 
eŌ er det stora sabotaget. Lokalen är nu helt återställd 
och delvis ombyggd.

I samband med styrelsens rundvandring i september 
konstaterades aƩ  asfaltbeläggningen på sina håll är då-
lig och aƩ  asfalteringen, som ligger i vår underhållsplan 
år 2010, nu måste planeras.

Tanken från styrelsens sida har de senaste åren varit 
aƩ  samordna asfaltering och utbyte av belysning med 
en upprustning av utemiljön i stort. En extra stämma 
var planerad i höstas, men eŌ er inhämtat förslag från 
Grontmij arkitektur och samhällsbyggnad, beslöt sty-
relsen aƩ  avvakta och uƞ öra så mycket som möjligt av 
arbetet i egen regi. Våra anställda har Ɵ ll viss del börjat 
röja.

Tanken framöver är aƩ  låta de boende få vara med och 
tycka Ɵ ll om sin egen närmiljö.

Skissen över hur en föryngring av området skulle kunna 
te sig fi nns på sista sidan. Observera aƩ  deƩ a enbart är 
en idéskiss över röƩ  område.



Vicevärdskontoret har expediƟ onsƟ der 
måndagar 17.30-19.00.
Tel. nr Ɵ ll expediƟ onen är:  0418-253 20
Mobiltelefonnumret Ɵ ll Ove Herre är:
0709-14 60 77

Festlokalen kan du hyra och då gäller följande regler:
Bokning sker måndagar på vicevärdskontoret på expe-
diƟ onsƟ d, eller per telefon 253 20 samma Ɵ d.
Nycklar hämtas på vicevärdskontoret under expedi-
Ɵ onsƟ d samma vecka som du skall bruka lokalen.

Särskilda uthyrningsregler har utarbetats på grund av 
skadegörelse.

Källsortering blir läƩ  i våra nya fi na miljöhus.
Var noga med sorteringen och tänk på aƩ  varje kärl 
som innehåller felsorterat material kan komma aƩ  
innebära extrakostnader i form av straff avgiŌ er för 
föreningen.

Trädgårdsavfall hämtas sista helgen i varje månad, 
förutom vintermånaderna.
Container placeras bakom miljöhus 2 och kommer strax 
innan helgen och hämtas som regel på måndagsmorgo-
nen. 
EŌ ersom entreprenören samordnar deƩ a med andra 
leveranser kan både dag för utsäƩ ning och hämtning av 
container variera något. 
SkoƩ kärror som kan lånas säƩ s ut vid containern de 
aktuella dagarna.

Spara gärna de  a meddelande!
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Informa  on på Internet 
Besök gärna sidan, där vi lägger ut nyheter löpande 
under året..

www.hsb.se/landskrona/droƩ ningen

Bilparkering
Under vintern är det särskilt vikƟ gt aƩ  bilarna
ställs in i garagen för aƩ  underläƩ a för snöröjning och 
renhållning, men även för aƩ  gästande bilar skall ha en 
chans aƩ  parkera inom området.
-Tänk också på aƩ  det är förbjudet aƩ  parkera
utanför markerade p-platser.



Golf
2012 års Golfmästerskap och utmaning mot Brf Tornet 
ägde rum fredagen den 10 augusƟ  2012. DroƩ ningen 
vann återigen med 338 slag mot Tornets 350 slag.
DroƩ ninggårdsmästarinna blev återigen Elena Nils-
son på fi na 63 slag och DroƩ ninggårdsmästare blev en 
nykomlig i föreningen, Ove Eriksson, på 69 slag.
I matschspelscupen med deltagare från både Tornet 
och DroƩ ningen segrade Tornets Ulla Cöster över DroƩ -
ninggårdens Ingvar Eriksson eŌ er sudden death på 19:e 
hålet.
Graƫ  s Ɵ ll alla vinnare.
Föregående mästare i DroƩ ninggården:
2011 Elena Nilsson och Anders Nordström
2010 Hildegun Petersson och Göran Nilsson          
2009 Linnea Knutsson och Bengt Nilsson
2008 Gullan Sandberg och Peter Lundberg
2007 Elena Nilsson och Mats Knutsson                                                                       
2006 Marianne Andersson och Nils Olsson
2005 Linnea Knutsson och Mats Knutsson  
2004 Emelie Herre och Roy Beremark.
2003 Ingrid Ljungqvist och Peter Lundberg
2002 Yvonne Westerlund och Stefan Petersson

Boule och Canasta
Boulespel pågår utomhus på våra egna banor. Onsdagar 
kl 13.30 och söndagarr kl 10.30. Under oktober träff as 
vi på boulebanan och däreŌ er bestämmer vi om det 
blir utespel eller vi åker ner Ɵ ll boulehallen, beroende 
på vädret.
Canastaspelet börjar onsdag den 3/10 kl 18.30
Den som vill ha mer info kan skicka eƩ  mejl Ɵ ll droƩ -
ningboule@gmail.com
Julfesten är tänkt aƩ  gå av stapeln den 15/12
Karl-Gustav / Boule- och AkƟ vitetskommiƩ én

Aktuella frågor

Planprogram för Norra Borstahusen
I samband med planarbetet för Norra Borstahusen 
har föreningen yƩ rat sig. Du kan  ta del av såväl hela 
planprogrammet som vårt yƩ rande. Gå ut på Internet 
hƩ p://www.hsb.se/landskrona/droƩ ningen och ladda 
ner
-programsamråd
-yƩ rande över planprogram norra Borstahusen

Dro  ningens styrelse med anställda

Stående från vänster: Lennart Jönsson, Ronny Andersson, Eva-Marie 
Persson, Leif Fransson, Ingvar Eriksson, SiƩ ande från vänster: Lars-
Åke Brandt, Glenn Ekvall, Dino Giribaldi, Sofi e Macleod och Ove 
Herre.
Johan Svedström (HSB-representant) saknas.




